是合同到期或者是其他任何原因引起的双方合同终止或者是由于甲方新一轮的采购未完成

等原因，，成交供应商均须继续服务至采购方与新的供应商签订合同并入场后方可退场，且

成交供应商退场前须无条件配合采购方完成工作交接。

（八）成交供应商应遵守《保密法》，不得将采购方提供的涉及医院安全相关资料、安

全重点区域等保密资料、患者或职工的个人信息和隐私资料、有关合同或任何合同条文、计

划或其他资料等，透露泄露给第三人。

三、护送服务期限：贰年

四、护送服务项目预算及结算方式

（一）项目预算：人民币壹佰柒拾陆万肆仟贰佰捌拾伍元捌角肆分（人民币：

¥1764285.84）

项目预算计算方式表

项目名称

服务单位

（不含管

理人员）

预算单价

（元/单位/月）

服务期限

（月）

预算服务费金额

（元）

护送服务项目 23 3196.17 24 1764285.84

合计：人民币壹佰柒拾陆万肆仟贰佰捌拾伍元捌角肆分（含税）（人民币：¥1764285.84）

预算服务费包括但不限于满足本次竞标全部采购需求所应提供的服务：基本工资、工作

服、福利、劳保用品、管理费、税费、社保费、节假日加班费及标本运送工具，办公耗材费

等所有支出，以及本项目采购代理服务费及其他竞标费用；采购人和成交供应商双方承诺合

同期间不因为政策调整等外在因素而改变本服务费用。除合同外，在两年期间，成交供应商

不得以任何理由提出要求采购人另行支付费用（采购人新增服务人员除外）。

（二）结算方式：本项目采取先服务后按考核结果结算方式，以每月实际服务情况以及